De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

40161701 Centrífugos de laboratorio

52151707 Set de cuchillos para uso doméstico

52151808 Ollas a presión para uso doméstico

El monto de : **Ciento veinte  mil seiscientos diez con 16/100 (120,610.16)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 101,166.12

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 19,444.04

Total 120,610.16